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Rotacinis lazeris Leica Rugby 670

Rotacinis lazeris Leica Rugby 670

Pusiau automatinis, skaitmeninis, itin tikslus vienos padėties Leica rotacinis lazeris. Savaiminis
niveliavimas horizontalioje padėtyje. Vienu mygtuko paspaudimu nustatoma padėtis / pasvirimas X lankstu.
Su Smart Slope funkcija, stebinčia tęstinius laiko ir temperatūros pokyčius kokybiškiems rezultatams
pasiekti per visą darbo dieną.

Šis Leica rotacinis lazeris tinka statybų rangovams. Naudojimo sritys: konstrukcijų montavimo
darbai, pamatų klojimas, kanalizacijos sistemų montavimas, griovių kasimas ir panašios sritys.

Su šarminiais akumuliatoriais. Vandens nepraleidžianti konstrukcija IP 67.

DĖMESIO! Tiekiama be akumuliatorių laikiklio ir imtuvo, kurie užsakomi kaip priedai. Pasirinkite
šarminių akumuliatorių arba įkraunamo akumuliatoriaus paketo laikiklį. Darbinis diapazonas su imtuvu
"Rod-Eye Basic" yra 600 m/skersmuo. Su proporcingų rodmenų "Rod-Eye 140" arba imtuvu Rod-Eye 160
Digital su milimetriniais rodmenimis ir hold funkcija darbinį diapazoną galima padidinti iki 800
m/skersmuo.

PRIETAISO PARAMETRAI:

Lazerio diodas, bangos ilgis/tipas: 635 nM / matomas raudonas spindulys;
Darbinio diapazono Ø R-E Basic: 600 m;
Darbinio diapazono Ø R-E 140, R-E 160: 800 m;
Tikslumas: ±1.5 mm / 30 m;
Savaiminio niveliavimo diapazonas: ±5;
Pasvirimo intervalas: ±8 %;
Smart Slope: Taip;
Rotacijos greitis: 10 aps./sek.;
Eksploatacijos trukmė, šarminiai akumuliatoriai: 60 val.;
Aplinkos temperatūra: nuo -20 iki +50;
Saugos klasė: IP 67.



Jei nesate tikri, koks Leica rotacinis lazeris jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje ROTACINIAI LAZERIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/rotaciniai-lazeriai?c3=3076

